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LANDSBYFILMEN KOM I KASSEN 
 

Efter en lang dag foran og bagved kameraet var der åben pølsevogn på pladsen foran 
forsamlingshuset. 

 
Nedenfor et snapshot fra landsbyfilmen. 
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   NYT FRA BEBOERFORENINGEN                    
 

 
Det er dejligt at gå et efterår i møde med forventningen om mange lokale arrangemen-
ter her i Hinge og Nørskovlund. Det bliver godt at se hinanden og at få gang i for-
eningslivet igen. I det sidste års tid er der kommet flere tilflyttere til området. Vi glæder 
os til at møde jer til en eller flere begivenheder. 
Alle er naturligvis velkomne til beboerforeningens arrangementer. Nogle af efterårets 
arrangementer henvender sig dog i særlig grad til HELE familien. Det gælder NATUR-
TUR i Præstegårdsskoven søndag d. 12. september samt fredagscafe fredag d. 17. sep-
tember og juletræstænding søndag d. 28. november, som begge afholdes i samarbejde 
med støtteforeningen.  
Som sædvanlig står beboerforeningen og menighedsrådet for et fællesforedrag her i 
efteråret. I år ser vi frem til at få besøg af Martin Bendtsen med foredraget Fra rocker 
til præst. Det løber af stablen mandag d. 27. september i forsamlingshuset. Læs mere 
om dette og de andre arrangementer andre steder i bladet. 
Generalforsamlingen blev vi som bekendt nødt til at udskyde. Den afholdes nu torsdag 
d. 14. oktober kl. 19 i forsamlingshuset. Alle er meget velkomne til at deltage! Der skal 
som altid vælges formand, tre bestyrelsesmedlemmer og to suppleanter. I år er følgende 
fra bestyrelsen på valg: Kristian Lambaa, Birthe Mølgaard Kaa og Linda Funder Han-
sen. 

 

        Bestyrelsen for Beboerforeningen for Hinge Sogn  
 

 

UDLEJNING AF GRILL 
 
Den store grill som anvendes ved bl.a.  
Egns– og Sportsfesten samt ved  
Sct. Hansbålet ejes af Beboerforeningen  
og Idrætsforeningen. 
Grillen kan lejes af alle i lokalområdet,  
og det kan det tilhørende telt også. 
 

Pris for leje:  
Grill: 100 kr. Telt: 100 kr. 
 

Grillen kan lejes med eller uden telt. 
 

Er du interesseret i at leje grillen,  
skal du kontakte  Finn Andersen,  
Spolsmosevej 4, tlf. 4011 3831. 
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GENERALFORSAMLING 
 

Beboerforeningen for Hinge Sogn afholder generalforsamling 
torsdag d. 14. oktober kl. 19 i Nørskovlund Forsamlingshus.  

Dagsorden ifølge vedtægterne.  
 

Arr.:  
Beboerforeningen for Hinge Sogn 

NATUR-TUR 
 

På Naturens Dag, søndag d. 12. september, inviterer beboerforeningen 
børn og voksne på NATUR-TUR i Præstegårdsskoven. Vi skal lave skov-

bingo på ruter af forskellig længde. 
 

Vi mødes kl. 14 ved jagtforeningens grønne skurvogn, som står lige inde 
i skoven, når man kommer ad grusvejen fra Stegsdalsvej. 

 
Efter gåturen drikker vi eftermiddagskaffe sammen ved bord-bænke-

sættet i skoven. Beboerforeningen serverer småkager; medbring selv drik-
kevarer. 

 
Arr.:  

Beboerforeningen for Hinge Sogn 
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KROP OG SIND I BALANCE 
 

Biodynamisk Kranio – Sakral Terapi   
Og Selvstændig Forever forhandler 

 

V/ Lene Korsåsen 
Nørskovlundvej 22, 8620 Kjellerup 

 

Granli.velvaere@gmail.com 
www.granlivelvaere.dk 

 

Mobil: 53 43 33 07 

JULETRÆSTÆNDING 
Kom og vær med søndag d. 28. november, hvor vi skal finde julemanden og 
tænde det store juletræ ved Nørskovlund Forsamlingshus.  
Fra kl. 14:30 kan der købes gløgg og æbleskiver i forsamlingshuset, og der er 
mulighed for en køretur i en hestevogn spændt efter en traktor. Kl. 15:30 vil 
julemanden tænde juletræet og føre an i et par danse rundt om træet. Mon ikke 
han igen i år har godteposer med til børnene? 
 
Alle er velkomne! 

Arr. Beboerforeningen for Hinge Sogn  
og Støtteforeningen for Nørskovlund Forsamlingshus 



Side 5 

  NYT FRA FORSAMLINGSHUSET                   
       OG  STØTTEFORENINGEN 

 

Nyt fra forsamlingshuset  

Som følge af Covid-19 og det medfølgende forsamlingsforbud har vores for-
samlingshus været lukket ned i mange måneder igennem det sidste 1½ år.  
Vi glæder os derfor til, at huset ”kommer op i omdrejninger” igen, så der bliver 
masser af aktivitet i huset, og vi kan få rettet op på husets økonomi.  
 
Generalforsamling 

I maj måned blev der afholdt generalforsamling i Forsamlingshuset og Støtte-
foreningen. Der var genvalg på alle poster til Støtteforeningens bestyrelse.  
Hilda Skovborg trådte ud af Forsamlingshusets bestyrelse efter 10 år på posten. 
Tusinde tak til Hilda for det store arbejde. 
I stedet blev Dorte Thomsen, Hinge valgt til bestyrelsen. 
 

Støtteforeningens bestyrelsen består af følgende: 
Formand er Margit Rygård og kasserer er Jan Axelsen  
Den øvrige bestyrelse er: Lene Korsåsen, Lisbet Jepsen og David Huges. 
Forsamlingshusets bestyrelsen består af følgende: 
Formand: Lene Henriksen 
Kasserer: Britt Martinussen 
Øvrig bestyrelse: Jesper Pedersen, Dorthe Thomsen, Søren Kjøge, Kaj Jensen 
og Jens Folmer.  
 

 
Køb af medlemsbevis  

Har du lyst til og mulighed for at støtte forsamlingshuset via medlemskab af 
Støtteforeningen, kan det fortsat gøres ved at betale et årligt medlemskontin-
gent på 100 kr. pr person til reg. nr. 7844, konto nr. 10 99 66 6.  
Indbetalingen skal mærkes ”kontingent 2021” og påføres navn og adresse. 
 

Du kan også købe et ”livsvarigt” medlemsbevis til foreningen Nørskovlund   
Forsamlingshus. Det koster 200 kr. pr person. 
Henvendelse vedrørende dette skal ske til lenehenriksen@live.dk eller ved  
indbetaling på konto nr. 7840 2232413.  
Indbetalingen skal mærkes ”medlemsbevis” og påføres navn og adresse. 
 
 

Nøglehus og professionel vært  

Nørskovlund Forsamlingshus er et såkaldt Nøglehus. Det betyder, at huset lejes 
uden vært. Ønsker man at benytte professionelt personale til et arrange- 
mentet - f.eks. bryllup, begravelser m.v., så kan vi henvise til en kok/konditor, 
som kender huset. Se nærmere på forsamlingshusets hjemmeside  
noerskovlund-forsamlingshus.dk 
 



 
 

Støtteforeningens arrangementer 
 

Som alle er bekendt med, har vi ikke afholdt arrangementer i det seneste ca. 
1½ år, og vi har savnet at kunne mødes i vores hyggelige forsamlingshus.  
Vi håber på mulighed for at genoptage aktiviteter i efteråret, og har foreløbig 
planlagt følgende: 
 

Fredag den 17.09.2021 åbner vi huset for en uformel fredagscafé med mulig-
hed for at kigge indenfor. Vi er gået sammen med Beboerforeningen om at 
servere kaffe og kage, og vi håber, at mange få lyst til at komme forbi. Alle er 
velkomne. 
 

Torsdag den 07.10.2021 prøver vi igen at arrangere den tidligere annoncerede 
sangaften med udgangspunkt i den nye højskolesangbog. Vi serverer kaffe/
the og kage denne aften. 
 

Lørdag den 13.11.2021 vil vi forsøge at genoptage tidligere tiders tradition 
med Mortensaften. Dog er det ikke muligt for den nuværende bestyrelse at 
arrangere en fællesspisning på en hverdagsaften, så vi rykker det til om lørda-
gen. Vi ved i skrivende stund ikke, om der er begrænsninger vedr. antal gæster 
i huset, men vi håber, at vi kan tilbyde plads til 60 personer. 
 

Vi vil ligeledes forsøge at genoptage det årlige Andespil 1. søndag i advent, 
hvor vi samme dag i samarbejde med Beboerforeningen vil arrangere juletræs-
tænding om eftermiddagen med salg af gløgg og æbleskiver. 
 

Da alt jo er med forbehold for nye smitteudbrud og restriktioner, vil vi løben-
de holde jer opdateret på Hinge-Nørskovlund facebooksiden, hvis der sker 
ændringer i aktivitetskalenderen, så hold øje med den! 
 
 

Vi ønsker alle et rigtig dejligt og forhåbentligt Corona-frit efterår! 
 

Bestyrelserne i Forsamlingshuset og Støtteforeningen 
 

Fredagscafé i forsamlingshuset 
 
Fredag den 17.09.2021 kl. 15.00 – ca. 17.00 
 
Efter en laaang nedlukning og sommerpause, har vi i Beboerforeningen 
og Støtteforeningen besluttet at invitere til fredagscafé/Åbent hus i     
Forsamlingshuset, så vi kan få en lille snak med naboen, genboen eller 
hvem vi nu har savnet at mødes med. 
 

Alle er velkomne  
Vi giver kaffe/the, saftevand og kage.  
Øl og sodavand kan købes til rimelige priser. 
 

Vi håber på godt sensommervejr, så legepladsen kan benyttes og ellers 
er der mulighed for leg og spil indendørs. 
 
På gensyn !! 
Beboerforeningen for Hinge sogn 
Støtteforeningen for Nørskovlund Forsamlingshus 
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Søndag den 28/11 kl. 19.00 er der 
 

ANDESPIL 
 

  i Nørskovlund Forsamlingshus  
 
  

                   Dørene åbnes kl. 18.00 
 
 

Alle er velkommen, såvel garvede bankospillere som nybe-
gyndere! Kom frisk – og du har chancen for at vinde jule-
anden! 

 
Støtteforeningen 

         

 

Fællessang fra den nye  
Højskolesangbog 

 
 

 I anledning af, at der sidste efterår kom en ny udgave af højskolesang  
 bogen, vil vi gerne invitere til en aften med dette tema. 
 

 Tid:   Torsdag den 7. oktober 2021 kl. 19.00 
 Sted: Nørskovlund Forsamlingshus. 
 

 Lene Henriksen vil stå for den del, der har med sang og musik at gøre. 
 Støtteforeningen for forsamlingshuset vil servere kaffe/the og kage.   
 Pris: kr. 30,- pr. person 
 

 Af hensyn til kaffen og bordopstillingen, som selvfølgelig overholder   
 evt. afstandskrav, vil vi gerne have en tilmelding senest den 1. oktober.   
 på hjemmesiden eller på tlf. 28346069 
 
 

Vi glæder os til at se jer! 
 

         Støtteforeningen 
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  Fællesspisning med andesteg 

 
Støtteforeningen vil prøve at genoptage tidligere års fælles-
spisning/Mortensaften, dog med ny dato: Menuen vil som 
vanligt  bestå af andesteg og risalamande. 
  

   
 
 

lørdag den 13.11.2021  kl. 18.00 
 

Pris for medlemmer af Støtteforeningen: 200,- pr. voksen. 
 
 

For ikke-medlemmer er prisen kr. 225,- pr. person. 
 

Børn under 12 år: 100 kr.  
 

Drikkevarer kan købes til rimelige priser! 
 

Tilmelding  senest den 01.11. 2021 på tlf. 28346069 eller på 
hjemmesiden www.noerskovlund-forsamlingshus.dk 
tilmelding bekræftes.  
 
Tilmeldingen lukker ved 60 tilmeldte.  
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Nørskovlund Forsamlingshus 
 

 
 

Vi tilbyder hyggelige  
og veludstyrede lokaler til såvel  
store som små arrangementer! 

 
Se mere på www.noerskovlund-forsamlingshus.dk 

 
udlejning - ring på tlf. 86 88 60 50 
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   Revisionsfirmaet 

  Svend Siersbæk 
  Statsautoriseret Revisor      Bohrsvej 1       8600 Silkeborg 
 

   

Svend Siersbæk priv. Tingskrivervej 8, Hinge  Tlf. 86 88 62 44 

Tlf. 86 80 26 18      Fax  86 80 35 29 

Tirsdag kl. 14-17   og    Fredag kl. 14-17 
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   NYT FRA NØRSKOVLUND IF    

Efter halvandet år med total nedlukning af alle vores aktiviteter er vi klar 
igen. Vi håber det nu lykkes at få gang i hjulene igen og alle vores med-
lemmer.  
Tilpassende træning er i gang igen tjek vores Facebook side og se hvor-
når det er i gang.  
Floorball skal vi også have gang i og det gælder alle aldersgrupper, tag 
fat i Daniel hivs du er ny og gerne vil spille med. Ring til Daniel på 
26116078 og  
få en snak.  
Vi har stadig vores tid i Ans Skole hal hvor vi mandag kan tilbyde bad-
minton fra 19:00 - 20:00, pris 200 kr. pr person, vi har stadig ledige tider. 
Kontakt Stig Mehlsen hvis du gerne vil spille 30256349 eller mail 
stigm@post12.tele.dk 
 
Vi har Nørskovlund skoles gymnastik sal alle ugens syv dage  så der er 
plads til udfoldelse. Vi er meget glade for nye tiltage fra de mange nye 
indbygger vi har fået i byen, meld ind med ideer. Det kunne være bør-
negymnastik, leg og bold, hvad ellers der falder jer ind. Vi har behov for 
jer for at holde klubben i gang. Vi har alt hvad der skal bruges både in-
dendørs og til sommer udendørs.. Få en snak med os i bestyrelsen hvis i 
har nye tiltag. Stig 30256349 
 
2022 skal være året hvor vi er tilbage på sporet og holder Engs og Sports-
fest. Vi håber og satser på vi er klar igen i uge 23, 2022, men det vil vi 
selvfølgelig komme tilbage med senere. Husk at holde denne weekend fri 
- det bliver vildt at kunne mødes igen uden restriktioner.  
 
Vi holder generalforsamling  onsdag den 24-11-2021, vi har altid brug 
for nye kræfter og er du det nye medlem af bestyrelsen kontakte Stig på 
30257349. Vi glæder os til at høre fra jer. Vi har virkelig behov for nyt 
blod, så vores dejlig klub kan bestå i fremtiden. 
 
 

Bestyrelsen i NIF 
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Træning for alle 
Det er sjovere at træne sammen. Så kom med og 
styrk muskler og krop i hyggeligt selskab, og få 

mere overskud så du orker mere i hverdagen. 
Én time én gang om ugen får du: 

 styrketræning, bevægelighed, udstrækning 
og afspænding, der tilpasses dig, dit tempo og 

udfordringer. 
Vi mødes i gymnastiksalen på Nørskovlund 

skole torsdage fra kl. 19-20 
Opstart 9. september.  

(sidste gang 9. december) 
Medbring et håndklæde og gerne et tæppe. 

Tilmelding til Lene Korsåsen på 53 43 33 07  
eller e-mail: lene.korsasen@gmail.com 
Glæder mig til at se dig til træning 😊 
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NYT FRA MENIGHEDSRÅDET 

Ældreudflugt 
I år er udflugten for ældre med tilknytning til Hinge Sogn planlagt til 
mandag d. 6. sep-tember. Der er afgang fra Nørskovlund Forsam-
lingshus kl. 9.15 og fra Brogade, Kjellerup, kl. 9.30. Turen går først til 
Grove kirke, hvor vi af sognepræsten får en rundvisning i kirken og i om-
rådet med de mange flygtningegrave fra 2. verdenskrig. Derefter kører vi 
til Søbyhus, hvor vi nyder en god middag.  
 
Efter middagen besøger vi Søby Brunkulsmu-seum og får historien om 
brunkulsperioden fra 1940 til 1970. Rundvisningen er med lokal guide 
både i og uden for museet, der består af flere bygninger, efterfulgt af bus-
rundtur i om-rådet. Vi skal ud at se de største brunkulslejer. 
 
Efter rundvisning er der tid til at gå en tur gen-nem mindelunden. Der er 
også mulighed for at besøge købmandsbutikken på stedet. Inden turen 
går hjemover, får vi eftermid-dagskaffe og kage. Vi er hjemme mellem 
kl. 17.30 og 17.45. Pris for turen er 150 kr. pr. per-son.  
Tilmelding senest tirsdag den 31. august til Gerda Hjorth: 86 88 66 33 - 
hinge2019@gmail.com 
 
Høstgudstjeneste i Hinge Kirke d. 26. september kl. 10.30 
Igen i år samles vi til høstgudstjeneste i en velpyntet kirke for at takke 
for markernes og havernes afgrøder. Vi vil synge de gode høstsalmer, og 
der vil blive mulighed for at give en gave til forskellige godgørende for-
eninger. Efter gudstjenesten er der gratis kirkefrokost i K-Huset.  
 
Fra rocker til præst 
Mandag d. 27. september kl. 19.30 arrangerer Beboerforeningen for Hin-
ge Sogn og Hinge Menighedsråd et foredrag med Martin Bentsen i Nør-
skovlund Forsamlingshus. Martin er tidligere rocker og kender til det 
hårde liv med kriminalitet, stoffer og vold. Martins liv har dog taget en 
skarp drejning, og det vil han fortælle mere om. Glæd jer til en spænden-
de livshistorie fra en ung mand, som har oplevet meget. Entré, kaffe og 
kage for 50 kr. 
Gerne med tilmelding til Mikael Holst Kongensholm på mik@km.dk eller 
86 88 60 05 / 21 60 60 05. Men du er også meget velkommen, hvis du i 
sidste øjeblik beslutter at tage af sted. 
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Familiegudstjenester 
Der er familiegudstjeneste i Hinge Kirke igen onsdag d. 1. september og 
onsdag d. 17. november kl. 17.30. Vel mødt til hyggelige gudstjenester 
med børnesange og salmer, fortælling og bevægelse i kirkerummet. Efter 
gudstjenesterne er der gratis fællesspisning i K-Huset. 
 
Allehelgensdag 
Søndag d. 7. november er det allehelgensdag. Det markerer vi også i år i 
Hinge Kirke. Ved gudstjenesten læser vi navnene op på dem, som er dø-
de siden sidste allehelgen. Der bliver tid til stilhed og til at tænde et lys 
og mindes. Pårørende får invitation med posten, og alle er velkomne til 
en stemningsfuld gudstjeneste med plads til både sorg og håb i Hinge 
Kirke søndag d. 7. november kl. 10.30. 
 
Adventsaftensang 
Igen i år er der to gange adventsaftensang i Hinge Kirke. En halv times 
tid med sange og salmer om vinter og advent, stilhed, eftertanke og lys-
tænding.   
Tirsdag den 23. november kl. 20.00 i Hinge Kirke 
Tirsdag den 7. december kl. 20.00 i Hinge Kirke 
 
Syng julen ind 
Der er mange skønne sange og salmer om advent og jul. Man bliver i 
godt humør af at synge dem og kommer i den rette forventningsfulde 
stemning. Derfor holder vi igen i år ”Syng julen ind” i Hinge Kirke tors-
dag d. 16. december kl. 19.30. 
 
Menighedsrådsmøder 
Torsdag d. 30. september kl. 19.30 hos Bjarne Jacobsen, Nørskovlundvej 
49 
Torsdag d. 11. november kl. 19.00 hos Inger Døssing, Lundmosevej 7 
 
For gudstjenester og øvrige aktiviteter: se kirkebladet, www.sogn.dk/hinge og https://
www.facebook.com/hingeogvinderslevkirker/  
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Fra rocker til præst 
Mandag d. 27. september kl. 19.30 arrangerer Beboerfor-
eningen for Hinge Sogn og Hinge Menighedsråd et fore-
drag med Martin Bentsen i Nørskovlund Forsamlingshus. 
Martin er tidligere rocker og kender til det hårde liv med 
kriminalitet, stoffer og vold. Martins liv har dog taget en 

skarp drejning, og det vil han fortælle mere om.  
 

Glæd jer til en spændende livshistorie fra en ung mand, 
som har oplevet meget.  

 
Entré, kaffe og kage for 50 kr. 

 
Gerne tilmelding til Mikael Holst Kongensholm på 

mik@km.dk eller 86 88 60 05 / 21 60 60 05 
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Kyllings El- & 

Industriautomation A/S 
 

tilbyder udførelse af: 
Traditionelle el-installationer 
EDB og Tele installationer 
Telefonomstillingsanlæg 
Forsikrings godkendt 

tyveri alarmsinstallatør 
Konstruktion og opbygning 

af styretavler 
Firmaet råder over personale 

med mere end 15 års erfaring 
i PLC software programmering 
Døgnvagt 

 

Gl. Dalsgårdvej 2 . 8620 Kjellerup 
Tlf. 8688 6171 

Mobil 4010 6171 
Fax 8688 6170 

  
 

 

V/ ANETTE DØSSING 
VESTRE LANGGADE 6 

8643 ANS BY 
 

TELEFON:  86 87 00 52 

      ÅBNINGSTIDER 
 

MANDAG: LUKKET 
TIRSDAG: 8.30-16.30  
ONSDAG: 8.30-16.30  
TORSDAG: 8.30-18.00 
FREDAG: 8.30-16.30 
LØRDAG: 8.00-12.00  
(LUKKET LØRDAG I LIGE UGER) 
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        NYT FRA KFUM/K I HINGE 

Nu skete det endelig: Stalden og Pitten er klar til at bruges og vi glæder os til 
at invitere indenfor. 
Men hvad er det nu det er? 
Stalden (Hver onsdag): 
Her mødes man om at lave noget (ja, det er bestemt også OK at snakke og dis-
kutere!). Det kan være en gammel traktor eller knallert der skal restaureres, en 
stol der skal have et nyt ben og males, nye fuglekasser til have, 4 hjul der skal 
blive til en sæbekassebil eller noget helt andet. Kom med det projekt du har 
lyst til at gå i krig med….. og der vil garanteret være nogle der kan hjælpe og 
har en holdning til det . Man må komme uanset alder, men børn skal bare kom-
me sammen med en voksen. Men kom og lav noget sammen på tværs af alder. 
 
Pitten (Hver onsdag): 
Det er på en måde Staldens dagligstue. Her kan der snakkes, grines, hækles, 
strikkes, spilles bræt- og kortspil, kreeres julepynt, syes puder…. Igen er det 
op til deltagernes fantasi. Kom med dig selv og det du har lyst til. Også her er 
man velkommen uanset alder og børn skal komme sammen med en voksen. 
Det er hver onsdag aften kl. 19.00 til 21, hvor alle mødes i Pitten, synger en 
aftensang og drikker en kop kaffe sammen. 
 
Litteraturgruppen (sidste onsdag, hver anden mdr.): 
Her mødes en flok læseglade mennesker ca. hver anden mdr. og snakker om en 
bog der på forhånd er lånt hjem til alle. Hvilken bog der skal læses besluttes 
fra gang til gang, en det er meget forskellige slags. 
Hvis du har lyst til at være med, så kontakt gruppens koordinator, Lisbeth Ja-
cobsen på 25140394. Hun sørger for at der bliver bestilt bøger hjem fra biblio-
teket til alle. 
 
Bedegruppen (Hver onsdag) 
Vi tror på at bøn kan forandre os selv og verdenen. 
Hvis du gerne vil bede sammen med andre, så mød op i K-huset kl. 17.00 om 
onsdagen. Her mødes man og snakker lidt om hvad man måske gerne vil have 
der bliver bedt om. Det kan være noget i samfundet, noget i familien eller no-
get helt privat. Alt efter hvad man har det godt med. 
Alle er velkomne. Vil du høre mere om det, så kontakt Birgit Dashnaw på 
22806008 
 
Bibelstudiegrupper 
Her mødes man i en mindre gruppe, ca. 8 personer, og snakker om hvad kri-
stendommen egentlig kan sige os i den hverdag vi hver især har. Der er 3 grup-
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per og de mødes ca. en gang i mdr. – oftest på skift privat. Ca. hver 3. år 
laves der nye grupper. 
Har du/I lyst til at være med, er I meget velkomne… selvfølgelig også bare 
på en prøve. 
Kontakt evt. Dorte Hougaard Madsen på dhm@kfum-kfuk.dk eller på 
60214408 
 
KFUM / YMCA er verdens største ungdomsorganisation og KFUK / 
YWCA er verdens største kvindeorganisation. Vi har masser af forskellige 
tilbud og aktiviteter, men uanset hvor i verden du vil møde os, Indien, USA, 
Sydafrika, Norge osv. , har vi det trekantede logo til fælles, der bl.a. viser 
vort menneskesyn, nemlig at vi tror at vi mennesker er “trekantede” og og 
derfor arbejder vi ud fra alle tre sider i vort logo:  
Body  
Fysisk sundhed og trivsel, sanser og bevægelse, egne og andres grænser, samvær og 
ansvar for hinanden. At vi er sociale væsener og har brug for kontakt.  
Nøgleord: Sanser, fysiske behov, natur, leg, krop  
 
Mind  
Personlighed, mental styrke, mod og udholdenhed, at lære om livet og samfundet 
og få mod og evner til at engagere sig og tage ansvar.  
Nøgleord: Fantasi, samvittighed, hukommelse, fornuft, læring, følelser, dannelse, 
ansvar  
 
Spirit 
 At vi alle søger efter mening og lader den komme til udtryk, og at vi føler os for-
bundet med noget større end os selv – med Gud, med hinanden og med livet.  
Nøgleord: Tro, håb, bøn, spiritualitet, at holde noget for helligt, mening, at række 
ud over én selv, liturgi  
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ÅBENT HUS VED PRÆSTEGÅRDEN OG PITTEN OG STALDEN 
 

Dejligt sensommervejr og varm kaffe på termokanden. 
Arrangementet var et tilløbsstykke.. 
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NYT FRA MANDAGSKLUBBEN 

Program for efterår 2021 
 

Vær selv opmærksom på, at hvis forsamlingsforbuddet er under 30 
er arrangementerne aflyst. 

23/8 
Bustur med Sørens Rejser til det skønne Mariager. Her skal vi se den 
imponerende klosterkirke.samt besøge Rosenhaven hvor der er 400 for-
skellige rosensorter. Det hele afsluttes med en tur på Mariager fjord 
med Svanen, hvor vi spiser frokostpakke ombord. 
Pris 450.-Kr. Afg. fra Sørens parkering 07.50 hjemkomst 16.50. 
 

6/9 
Generalforsamling og valg til bestyrelsen samt Banko. 
Medlemskort for 2020 gælder også 2021 
 

20/9 
30 års jubilæum hvad der sker er en overraskelse, fællesspisning pris 
125.- kr. 
 

4/10 
Sognepræst i Silkeborg Per Rasmussen fortæller om Etiopien hvor han 
har været i flere år. 
 
 

18/10 
Musik og underholdning ved Svend Aage Bjørnholdt. 
 

1/11 
Vi hygger os med sang og spil bestyrelsen bager. 
 
 

15/11 
Margaret Skovsen kommer og fortæller om en af sine mange rejser. 
 
 

29/11 
Vi holde julefrokost med hvad der høre til. Pris 125.-kr.  
 
Nye medlemmer er altid velkommen 
! Ikke medlemmer betaler 25,-kr. for deltagelse i foredrag!  

 
Med venlig hilsen  

Bestyrelsen 
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NYT FRA HINGE-NØRSKOVLUND 
LOKALRÅD                   

 

Kickstart  
I foråret modtog Lokalrådet et ekstra tilskud på 4.000 kr., som var øremærket 
til kickstart af aktiviteter i Lokalområdet. Pengene er så rigeligt brugt på vores 
forskellige arrangementer: 

 Vinterferieaktiviteten i Præstegårdsskoven 
 Pølsevogn-arrangementet i forbindelse med filmoptagelsesdagen 
 Premieren på vores Landsbyfilm  

 
Landsbyfilmen kan ses på https://www.youtube.com/watch?v=4fkPARbBov4 

 
Lokale aktiviteter 
Hinge-Nørskovlund Lokalråd består af en repræsentant fra hver af lokalområ-
dets foreninger. Vi har på vores seneste møde drøftet vigtigheden af, at vi alle 
arbejder for at styrke foreningerne, så der bliver grobund for et godt naboskab, 
som er kendetegnende for mange små lokalsamfund. Derfor vil vi opfordre alle 
til at deltage i de aktiviteter og arrangementer, som sættes i gang.  
Tag din (måske nye) nabo med næste gang du skal afsted til en aktivitet eller et 
arrangement.  

 
En oplagt mulighed  
Vi har jo ikke haft Egns- og Sportsfest hverken i 2020 eller 2021, så vi har der-
for besluttet at gennemføre en enkelt aktivitet, som normalt er en væsentlig del 
af Egns- og Sportsfest-arrangementet, nemlig foreningernes Gå-Gætte-Tur. 
Denne gang bliver det dog et lidt anderledes koncept. 
Vi starter i Forsamlingshuset kl. 14.30 med kaffe/saft og en kort introduktion. 
Herefter går vi alle en tur til Hinge, her fra til Præstegårdsskoven og retur til 
Forsamlingshuset, hvor der er aftensmad til alle deltagerne omkring kl. 17.00.  
På turen møder vi aktiviteter undervejs.  
 

Arrangementet afvikles lørdag den 9. oktober og er en oplagt mulighed for til-
flyttere til at se og høre lidt om lokalområdet og alle de mange muligheder vi 
har for aktivitet i foreningsregi og privat.     
 
 

Nytårskur med tur 
Traditionen tro er der Nytårskur i forsamlingshuset den 1. januar. kl. 14.00. 
Vi starter med en frisk gåtur og efterfølgende vil der være kaffe, kransekage og 
bobler i forsamlingshuset.  
Der kommer en mere udførlig annonce i Aktivitetsbladets Julenummer. 
 
 

                     Hinge-Nørskovlund Lokalråd 
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GÅ-GÆTTE-TUR  

 

- for hele familien 
 

Lørdag den 9. oktober kl. 14.30-18.00 
 

Lørdag d. 9. oktober kl. 14.30 mødes vi i Forsamlingshuset til kaffe/
saft og efterfølgende en hyggelig tur med hele familien. 
 
Deltagerne sendes af sted i grupper fra Forsamlingshuset 
Rundturen er på ca. 4 km. og går over Hinge og retur til Nørskovlund. 
Det er muligt at medbringe barnevogn og lign.  
 
Langs ruten møder I forskellige poster, som er bemandet med repræsen-
tanter fra Lokalrådets foreninger.  
De har alle forskellige sjove aktiviteter klar til deltagerne.  
 
Når vi er tilbage i forsamlingshuset er der aftensmad til alle. Menuen 
består af pasta med kødsovs. 
 
Der kan købes øl og sodavand.  
 
Det er gratis at deltage i arrangementet, og alle er hjertelig velkomne ! 
 
For at vi kan sørge for, at der er mad nok til alle, skal man tilmelde sig 
til arrangementet.  
Tilmelding senest 1. oktober på forsamlingshusets hjemmeside 
www.noerskovlund-forsamlingshus.dk eller på  
mail til lenehenriksen@live.dk 
 
 

M.v.h.  
Idrætsforeningen, Menighedsrådet, KFUM og KFUK, Jagtforeningen,  
Beboerforeningen, Forsamlingshuset /Støtteforeningen og Mandagsklubben. 



Dato - tid Aktivitet Sted Arrangør 
01/09 - 17.30 Familiegudstjeneste Hinge Kirke Menighedsr./KFUM/K 

06/09 - 09.15 Ældreudflugt Forsamlingshuset Menighedsrådet 

08/09 - 14.00 Generalforsamling og banko Forsamlingshuset Mandagsklubben 

09/09 - 19.00 Opstart træning for alle Nørskovlund Skole NIF 

11/09 - 09.00 Arbejdsdag i skoven Præstegårdsskoven Jagtforeningen 

12/09 - 14.00 Natur Tur Præstegårdsskoven Beboerforeningen 

14/09 - 19.30 Temaaften K-huset Menighedsr./KFUM/K 

17/09 - 15.00 Fredagscafé Forsamlingshuset Beboerf./Støttef. 

20/09 - 14.00 30 års Jubilæum Forsamlingshuset Mandagsklubben 

26/09 - 10.30 Høstgudstjeneste Hinge Kirke Menighedsrådet 

27/09 - 19.30 Foredrag Forsamlingshuset Menighedsr./Beboerf. 

29/09 - 19.00 Litteraturaften K-huset KFUM/K 

02/10 - 09.00 Skovjagt Præstegårdsskoven Jagtforeningen 

04/10 - 14.00 Foredrag Forsamlingshuset Mandagsklubben 

07/10 - 19.00 Fællessang Forsamlingshuset Støtteforeningen 

09/10 - 14.30 Gå-Gætte-Tur Forsamlingshuset Lokalrådet 

11/10 - 19.00 Stormøde K-huset KFUM/K 

14/10 - 19.00 Generalforsamling  Forsamlingshuset Beboerforeningen 

18/10 - 14.00 Musik og underholdning Forsamlingshuset Mandagsklubben 

23/10 - 09.00 Skovjagt Præstegårdsskoven Jagtforeningen 

01/11 - 14.00 Sang og spil Forsamlingshuset Mandagsklubben 

07/11 - 10.30 Allehelgensdag Hinge Kirke Menighedsrådet 

13/11 - 09.00 Skovjagt Præstegårdsskoven Jagtforeningen 

13/11 - 18.00 Fællesspisning Forsamlingshuset Støtteforeningen 

15/11 - 14.00 Foredrag Forsamlingshuset Mandagsklubben 

17/11 - 17.30 Familiegudstjeneste Hinge Kirke Menighedsr./KFUM/K 

23/11 - 20.00 Adventsaftensang Hinge Kirke Menighedsrådet 

24/11 -  Generalforsamling  Nørskovlund Skole NIF 

24/11 - 19.00 Litteraturaften K-huset KFUM/K 

28/11 - 19.00 Andespil Forsamlingshuset Støtteforeningen 

28/11 - 14.30 Juletræstænding Forsamlingshuset Beboerf./Støttef. 

29/11 - 14.00 Julefrokost Forsamlingshuset Mandagsklubben 

04/12 - 09.00 Skovjagt Præstegårdsskoven Jagtforeningen 

04/12 - 17.30 Adventsfest K-huset KFUM/K 

07/12 - 20.00 Adventsaftensang Hinge Kirke Menighedsrådet 

16/12 - 19.30 Syng julen ind Hinge Kirke Menighedsrådet 

28/12 - 10.00  Skovjagt/gule ærter Præstegårdsskoven Jagtforeningen 

01/01 - 14.00 Nytårskur Forsamlingshuset Lokalrådet 


